
. - ' , - " - , ,. j 
Pó_ zaznajomieniu się z powyższą umQwą Rada Państwa uznała ją i uznaje . za lt~zną ' zarówno vi całości, 

Jllk l 'każde ż. post~nowi:eń w :niej zawartych; oświadcza,~e jest ' ona przyjęta, ratifikowa~a i potwierdzona, oraz ·> 
prznzeka, że będzie Iiiezmięnnie zachowywana.' ' ,' - ,: ' ' , -. 
- . . ' ' , "- ,~" . 

dowód czego ' W}fC!la'ny ~tałakt, ninieJszy, . opatrzony pieczęCiąc PoJskie-j R~e.e~ypóspoUtej~udo.wej. 

,Daąow Warszftwi:e ,' dri:i-a 1& :maja 1985 r. 

Przewodniczący Rady Państwa:H. Jabłoński 

Spraw Zagraniczny('!;l: S. Olszowski . -
. -.~- ---:... 

i , 
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OSWIADC~EN~ERZĄDOWE 

z dnia 28 Kw!etriia 1987 r. ' 

~ wsprawie wymiany dokUlllent6-wratyfłkacy.juyCh Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypolpolitej Ludowej 
, a Rządem Republiki Ał'geiltyA8k1eJ o Współpracy )(.ulturlll~ll . naukowejł ,podpIAluijw Aruenos AIre1i 

dnia 2. pa~zie~a _. 1984 ,r. 

" 

'Podaje Się niniejszYm do wiaq6mości, , że zgpdnie stała w WarszaWie dnia. 23 kwiet~ia' 1987 r. wymiana 
z artykułem 10 Umowy między Rządem Polskiej Rzeczy- dokulllentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

" . 
pospoljtej Ludowej a . ,Rządem Republiki ArgentyńSkiej < POWY2',sza um()w:awesżła w źyciednia 23 kw~.etnia 
o' współpracy kulturalnej i naukowej, ~podpisanej w 1981 r. 
Bueno~ ' Air.e~ . dnia 2 t>aździeniika . 1984 rot dokonana zo- Minister Spraw Zagranicznyth: Mo 01Zechowski 
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ROZPORZĄDZENIE ' RADY 'MINISTRÓW 

z dnia 27 kwietnia , 1987 r. 

. zo:lłenłaJące rozporządzenie w ..: spr.-wlestawek-podatkuod . póliadnormatywnycb wypłat WynigrodJeit~- ()taz zasad 
ustalilJlił kwotwynagr~e6 ~Inych od podatku. 

Na podstawie art. 32 oraz art. 31 ust. 3 ustawy 
z · dnia 26lqtego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek 

_ .gospodarki uspołecznionej (Dz. Uo z 1987r. Nr 12, pozo 17) 
o zarządza- się, co następuje: -, 

, . ' . § f o . W rozporządzeniu Rady , Ministrów z.' dnia 
:18" listopada ' 1985 r. wspl'awie stawek . po<iatku6<i ])Q­

~ ' " nadnonpatywnych \yypłat wyna!1rodz~ń ,oraz ' zasad lIsta­
, lania kwot ,wynagrodzeń -wolnych od , podatku (Dz. Uo 

55, pozo 27.8 i z 1986r. Nr 47, poz., P2) wpr9wadza 
nasJ~pująće zmiany : 

1) w § l: 
'a) ', wpkt l wyrazy: ,,(Dz. 'Uo z 1984 roNr'16,' poz. 15 
, , oraźz1985 ro Nr ~ł ,' poz. SOLNr 37, poz. 114)" 

zas~ęp~je się wyrazami: ,,(Dzo U. z 1987 . r. Nr 1.2, 
poz.11)"ó 

hl .'w pltt ,2 wyrazy: ,iW. alt. ,29b ustawY" zastępuje 
, sięwynlZ"\D~i : , "w" arŁ, al ustawy", '. 

c) w · pkt 3 -wyrazy: uW art. 29a ust 2pk~ l ustawy" 
zastępuje .. sięwy;razami: "w a.rJ. 30 ust, 2 pkt t 
ustawy",~_ 

d) dod~je Się_pkt 10 w brimieniu: 

"tO) ' "wskaźniku faktycznej relacji płac" .::..:.....'-rozu­
mie . się PtzeztoJloraz przeciętnego wyna-~ 
grodzenia bez wypłat -z zysku ,.w danej je<,ł­
nostce do' przeciętnego wynagrodzenia w gos­
podarce .~połeczniónej r ' wojewó~twię."; 

i~} w , § 2 Vi ust. 3 dodaje s~pkt8 ~9, wb~mienhi: 

,;8)" produkcji mate~iałów budowlanych ZSUT()WCÓW ' 

lokalnych, realizowanej przezpaitstwowe .pried" 
siębiorst)Va terenowe droDnej wytwórczóścij:Jręz 

. jednostkis{>61dzielcze, ' , . 
, ' 

9) " specjalistyćZliych jednostek skupu i .. przet'wór­
stwa s~towców' wtórnych."; ' 

/ 

: . ~ 

- . 



;.: 

-~~--' 

\.' 

Dziennik · 
( -

.'0 _" 

,,§- 3a. 1. W .• jednostkach gospodarcz~ch~ nar,któryCh 
"w, 1986 T. ciążył o,bowiązek zapłatypodat- ' 

" ku,zzastrżeżenieIIl. ust. 2; kwota wynagro- ' 
. dzeń wolna bd podatku w 1·987 r.może 
być ustąlana: . . . . 

'- 1) w . jednostkach~ w · których . wskażnik . 
,faktycznej . rela~ji . płac w 1985 r. był 
niższy od wskamika normi!tywnej re­
lacji p.łac, jako: 

a) suma kwoty wynagrodzen. w 1986 . r. 
oraz iloczynu tefkwotyi procento- ' 
· wego .• przyrostu wynagrodzeń .. nie 
pówodującegopowstania obowiązku 

, ·poclii.t}{owego, ustalonego w centralo' 
nym }?lanie rocznym, lub , 

b>' ildcżyn wartości : ' pr6du)t.dji sprzeda: 
· nej .ne'tt·p i normatywnego wskaini: .. ' 
ka udziału wynagrodzer'i w produkcji 
'sprzedanej netto; ustalortego fako 
i10rliz kwoty wyąagrodzeń i produk­
cji .sprzedanej' netto w: )986 r.,sko­
rygowany współczynnikiem 0,97, lub; 

c) Sl{ma kwoty ; wynagrodzeń Vi ' 1986 ' t. ' 
oraz ' iloczynu tej kwoty i proceIlto~ 
V?.ego 'Przyrostuh.lb ,spadku 'zwery­
fikowanego . zyskq.. w roku podćltko-

· wym i współczynniki! 0,4, .lub 

. ) 

dzeń nie powodującego .powstania 
obowią~u . podatkowego, ustalonęgo 
7N' certtralnym planie rocznym, ' hih 

b) iloc~ynw~ito~ci ' produkćji sptze&;'.· 
nej netto . .i normatYWnegowskaŻllika 
udziału' wynagrodzeń . w . produkcji 
sprzedant! j ' netto, ust'aI9n,ego ,. jako 
iloraz kwoty wynagrodzeń ' woln~j od 

.. podat~u Vi 1986 T. powiększonej ' 'o . 
1/2 pOdstawy ' opodatkowaniaipI:.o­

'. dukcii sprzedapejnettow tym roku, :-' 
'. skprygQwany współczynnikiem 0;91;, " 

lub. ' .' 
c) suma kwoty wynagrodzeń wolnej ~,< 

podatku w 1986r . .. powiększonej ' 0 ' 
, , . " "-l/i podstawy opodatkowania. w tyn,i: :.' 

. roku !oraz ilOCzynu tej 1c.wotyipro­
· I;enłow.ego ;~ . pr:zyrostu: . lub ' ' Spa~,U .... 

z.weryfikowanego zysku . w ralm ·pą· · 
datkowym i ' współczynnika O,4,lub " , ': 

.: -". . \ . " .. ':. .... 
d) suma . kwoty wynagrodzeń wolnej ., 

od podatku w 198'6 · r. pOw,iększonej .·. ·. · 
o 1/2 podstawy opodatkowania. w, 
tym roku' oraz iloczynu tej, kwoty 
i procentoW'egó :wzrostu.. lub spadku'. 
produKC jF sprzedanej ' netto, skorygo­
wanego współczynnikie~ korygują­
cym. 

2: Zasady okreśJone. w ust. l ' mogą być stą~ 

sowane przez · jednostki gospo.darcze, w · 
których wzrost wynagr9dzeń w 1987 r. iilę 

. spowodował obowiązku zapłaty . podatku ~ od 
podstawy oPQdat~owania określonej . vi' 
art. 30 ust. 2 'pkt 2 ustawy:"; 

. d) . sumilkwoty' ~ynagrodzeÓ. ·w . 1986 .T. 

.oraz iloczynu ' (et kwoty iprocento­
wego wzrostu lub spadku produkcji 
sprzedanej . netto; skorygo~a~ego 
współczynnikiem' korygującym; 

2) ' 'vi pozostałych ' jednóstkach . gospodar~ 
czych JaKo: 

; 4} . w § Byst,. 1 wyrazy:' "w . art. 29a ust. 2 pkt 2 usta­
wy" zastępuje się wyrazami: "wart. 30 ust. 2 pkt 3_ 
ustawy". . ' ' . 

a) suma ' k~oty ' wynagrodzeń ~olnej 
od podatk1.l w 1986 L , powiększonej 
o 1/2 pódstawy opodatk.owania w 

- tym ' roku '. oraz iloczynu tej kwoty 
l procentowego przyrostu wynagro-

§ ' 2. ,Rozporzqdzenie wchodzi VI życie: z dniemogło-
szenia ' i ma ·'zastosowanie do . ustalania podatku .· od po- ·· 
nćłdnormatyVlllych wypłat wynagrpqzeń poczynając Od 

. dnia l stycznia 1987 r. 

·Prezes Rady Ministrów : Z. Messnęr 
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ROZPORZĄDZENIE RApy . MlN1STROW 

! 

z dnia 15 maja .1987 r. 

7mi~Jilaj~u! rozporządzenie w sprawie ' zasiłk6w rOcWnnycb nadzie<:irohiłkow indywidualDY~_ 

Na podstawiearl. J3 u~t. 3 ustawy z dnia 1~ grudnia 
1982 L o . ubezpieczeniu społecznym "t;olników indywidual-

nych j . i:żłonków ich rodzin (Dz. U . ł"l!40, poz: 2~ 
21984 r:. Nr 52, poz. 26.9. i. z 1986,(. Ni 42, poz. 202) oraz 
art. 2 . ust. 2 ustawy z dnia 15 llstopada 1984' r. o 'f4ndlk 
szu ~mjnnym r hindu~u iniejśkhtl (Dz. U, Nr 52, po~. 269) 
zarząaza , się. 50 następuje: !l. 

§ ' 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z ' dnia 
9 maja 1986 T.. w . sprawiezasilk.ów· rod2innych na dzieci 

, 1 . 

' \ 'j 

Iolników inqywidualnych (Oz, · U. ' Nr 21 ,poz; 109) 
wprowadza ' sit'!nastr;ptijące zmiimy: . 

t) 'do~ychczasową treść oznacza się jal~p ust. 1, 

2) dodaje się ust. 2w. brzmiel1iu: 

.,1. Jeżeli kwpta ·wydatków na 'zasiłki rod~ihne prze:. 
kracz a 5Ófł/odochodó", ;funduszu gminnego lu'} , 
fund~szu miejskiego pomniejszonego o · dotacje 
budżetowe przeznaczone ' na '. pomocspołeczn~ 


